裝

訂

線

國立屏東科技大學　函
地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號
傳　　真：08-7740122
聯 絡 人：柯千禾　08-7703202　#7189
電子郵件：ko@mail.npust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國102年9月30日

發文字號：屏科大工字第1024500692號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2014競賽說明會報名表.doc、2014競賽報名表ABC組.doc、2014競賽報名表DE

組.doc（2014競賽說明會報名表.DOC、2014競賽報名表ABC組.DOC、2014競賽

報名表DE組.DOC，共3個電子檔案）

主旨：本校訂於2014年1月5日舉辦「2014年（第九屆）工業機器

人競賽」，請鼓勵貴校師生踴躍參與並准予公假，請 查照

。

說明：

一、為推廣機器人教育、引發學生學習興趣，並提升資訊教育

水準，特舉辦本競賽。

二、競賽包含「指定任務」與「論文競賽」，「指定任務」分

為A、B、C三組，A組：國小、國中，B組：高中(職)，C

組：專科、大學、研究所及產業界人士；「論文競賽」分

為D、E兩組，D組：專科、大學，E組：研究所及產業界

人士。

三、為協助參賽選手瞭解競賽內容，訂於2013年10月17日(星

期四)舉辦說明會，說明會與競賽報名表如附。

四、同日舉辦「台灣工業機器人協會」第一屆第二次會員大會

暨第一屆第三次理監事會議，詳細資訊請參閱活動網址

:http://www.ppml.url.tw/2014_robot_competition/。

正本：各縣市公私立高中高職、公私立大專校院

副本：

第 1 頁 共 2 頁

1842820730

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

102/09/30
15:48:42

第 2 頁 共 2 頁

1842820730

	國立虎尾科技大學